2025年11月6日

各位

光フードサービス株式会社

「IR 1on1」にて取材記事掲載のお知らせ

このたび、当社の記事が、CP&X株式会社が運営する投資家情報メディア「IR 1on1」に

掲載されましたので、お知らせいたします。

同メディアは、企業とアナリストやファンドマネージャーとの1on1ミーティングの内容を掲載す

るメディアです。ぜひご一読ください。

【概要】

掲載媒体：「IR 1on1」

記事URL：https://www.ir1on1.com/138a/20250310

運営会社：CP&X株式会社（https://www.cpandx.com/）

以上

〈本リリースに関するお問い合わせ〉

光フードサービス株式会社 ＩＲお問い合わせ窓口

https://hikari-food-service.jp/contact/

https://www.ir1on1.com/138a/20250310
https://www.cpandx.com/
https://hikari-food-service.jp/contact/